
 

 

Uchwała Nr XXII/247/2004 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 27 maja  2004 r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej na 2004 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142 poz..1591, z 2002r. Nr23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 )  oraz 
art. 17 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2004r. Nr 64 
poz. 593)  Rada Miasta  Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Gminną Strategię Integracji i Polityki Społecznej na 2004 rok, zwaną dalej 
strategią obejmującą : 
 
1) Programy Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej  na 2004 rok  określone  

w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2) Program Ochrony Zdrowia w Zakresie Profilaktyki Zdrowia  oraz Opieki Pielęgnacyjnej i 

Rehabilitacyjnej  na 2004 określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; przyjęty 
Uchwałą Nr XVIII/201/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29.01.2004r. oraz 
zmieniony Uchwałą Nr XXI/236/2004 Rady Miasta z 29.04.2004r.  

 
3) Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  określony   w 

załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; przyjęty Uchwałą Nr XVIII/202/2004 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 29.01.2004r. 

 
4) Program  Budownictwa Socjalnego określony w załączniku nr 4. 
 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Prezydenta  Miasta do przedłożenia Radzie Miasta sprawozdań z realizacji  
rzeczowo � finansowej strategii w terminach  : 31 sierpnia za okres I półrocza 2004 oraz 
28 lutego 2005 roku � za cały rok 2004. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


